Республика Бурятия

Хоринский район

Администрация муниципального образования сельское поселение

«Краснопартизанское»

	671401, с. Ониноборск,
ул. Школьная, д. 6

admkp@mail.ru

	               Тел.(8 -30148) 24-1-35

Распоряжение

 от «20» июля 2017г.                                                                                                 №24
На основании представления прокуратуры Хоринского района №03-01-2017 от 26.06.2017г. за несвоевременную сдачу декларации об оплате за негативное воздействие на окружающую среду за 2016г.:

1. Объявить дисциплинарное взыскание в виде замечания, специалисту первой категории Хабитуевой А.В.
Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

           Глава администрации
           МО СП «Краснопартизанское»

                           Ц.Д.Дондоков